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EKNITQYELY - ANAKAHYELY EKIITQYXEQN TITAQN BIOMHXANIKHY IAIOKTHXIAZ.
EKTAKTEY ANAKOINQXEIY

EKNITQYEIY

Ap. IIpot. T'.A.  :594
HMEPOMHNIA : 02/08/2013

"Exovtag vmoyn 115 dwntdéerg

o. Tov apBpwv 16 map. 1, 2 ko 24 Tov N.1733/1987 “ Metagopd texvoroyiog, £pevpécelg kat teyvoroykn kawvotopio “ (PEK 171, A" g
22.09.1987) «o

f. Tov apOpov 17 tov I1.A. 77/1988 “Awntdéelg epapproyng me cOUBOONS Yo TV YOPNYNOT EVPOTAKOV ITADUATOV gVPESITEYVING TOV KLpOOTKE
He Tov vopo 1607/1986” (EK 33, A’ g 25.02.1988) kau

. ™ dmicTon U KoTaoAS TV £TNoiev TEADV £vTO TV Vouinmy Tpobecuimv
AMMOD®PAXIZOYME
Exnintouv and 1o Sikoaudparta Tov amoppéovy o) and Tig atioels yio yopnynon Amiopdtov Evpeoiteyviog kot IIictoromtikdv Yrodeiypotog

Xpnowomrag, B) amd to yopnyndévia Aumiopoto Evpecuteyviag kot [Tistomomtikd Ymodeiypotog Xpnowomrog kabog kot y) ond to
IToromomtikd Katdbeong Metdppaong Evpomaikov Ammhdpotog Evpesiteyviag yio tnv EAAGSa, o1 mapakdtm dikatovyot:

AITHZEIX AIMAQMATQN EYPEXITEXNIAX

AP. AIT. AE AIKAIOYXOI
20090100019 MAKAPITAKHY MIXAHA IQANNHX
20100100032 NASSANY MOHAMED ALAALDEN
NASSANY ALAALDEN DIANA
20100100054 POYMIIHZ AAEEANAPOZXZ BAXIAEIOZ
20110100012 BATEAAHY IQANNH BAXIAEIOZ
20110100025 [MTAAAAY KONXTANTINOY EYXTPATIOZ
20110100026 MAPIETTOXZ IQANNH ANAXTAXIOZ
20110100032 KAAOI'EPOITIOYAOZ AYXANAPOX AITEAOXZ
20110100037 VITA (EUROPE) LIMITED
20110100038 AHMAZXH AIIOXTOAOZX ITANATTQTA
20110100039 AHMHTPIOZ A. KAPITANOZX & XIA E.E.
AIITAQMATA EYPEXITEXNIAX
AP. AE AIKAIOYXOI

1001830

ETHICON INC.



1002388

1003687

1004221

1004296

1004357

1004373

1004783

1004847

1005421

1005804

1005857

1006268

1006345

1006346

1006365

1006418

1006627

1006662

1006718

1006735

1006775

1006804

1006854

1007179

1007181

1007182

1007209

1007251

1007482

1007558

ETHICON INC.
E.I'. BAAATIANATOX ABEE

STOIAHE GQMAX
STOIAHE XPHETOX

EGNIKO IAPYMA AT'POTIKHX EPEYNAZ (E®.ILAT'E.)
ZEPBOX NIKOAAOZXZ

OIKONOMIAHZ [TAYAOY ®QTIOZ
AAEEIOY GEOAQPOX
TZOYPNOZX XPHXETOZ

MEITOZ I'EQPI'IOY XTAYPOZ

YQOAHN ANONYMH BIOMHXANIKH KAI EMITIOPIKH ETAIPEIA KATAYXKEYHY I[TAAXTIKOQON QAHNQN
KAPYAHY XAPAAAMIIOYX I'EQPI'TIOX
IMAAAIOAOI'OX ANTQNIOX
YAIIOYNTZHX EAEYOEPIOY AHMHTPIOXZ
KOYPIKOX IQANNHX

MAZXTPOKAAOX ANTQNIOZ
MAXTPOKAAOX ANTQNIOZ
MAXTPOKAAOXZ ANTQNIOZ

KAPOKHZ NIKOAAOZXZ

XANIQTHYX AHMHTPIOZ

KEPAMAPHY THAEMAXOY AGANAZIOZ
BAITAAHZ £TAYPOY GEOAQPOX
IMATZHX ATIOXTOAQY XITYPOZ
BAZIAEIAAHY TPIANTADYAAOZ
I[MATZHX ATIOXTOAQY XITYPOZ

MIIIPKOY KONXTANTINOY BATITA
XPIZTOIIOYAOZ KONXTANTINOY I'EQPTIOX

XAPAAAMIIOYY ZQTHPHX
XAPAAAMIIOYZ ZQTHPHX
XAPAAAMIIOYZ ZQTHPHX
AAOYIIH KONXTANTINOZ EAENH

THIANHX NIKOAAOY ANTQNIOZ
THIANHX ANTQNIOY NIKOAAOX

KATQITOAH 6GQMA AMAAIA

AAEZEOIIOYAOZ NIKOAAOY AHMHTPIOXZ



AITHZEIX NIXTOMOIHTIKQN YITIOAEITMATOX XPHXIMOTHTAX

AP. AIT. ITYX AIKAIOYXOI

20100200009 QIAIIITIOIIOYAOZ ANTQNIOY OIAIIIIOX
20100200074 AIBAY ANNIBA AMIAKAY IQN

20100200081 KEAAAPHY XTAYPOY ITANTEAHX

20100200086 AIBAY ANNIBA AMIAKAX IQN

20100200097 MEAIT'KOIIOYAOYX EMMANOYHA IQANNHZ
20110200070 AIIOZTOAOIIOYAOZ AHMHTPIOY ANAXTAZIOZ
20110200071 [MAAAAY KONXTANTINOY EYXTPATIOXZ

20110200082 APXONTHX AHMOY XTAMATIOZ

20110200095 [TAIITIAY EYAITEAOY AGANAZIOX

INIETOMOIHTIKA YIIOAEII'MATOX XPHXIMOTHTAX

AP. ITYX AIKAIOYXOI

2002795 KAXYIMATHY IQANNHX
KAXIMATHX EMMANOYHA

2002806 ANTONAPAY OEOAQPOX

2002845 KYTIOIIOITA A®OI TIANATIQTOIIOYAOI A.E. - ®HMH 1892 ME A.T. "®HMH 1892"
2002891 YQAOZ IQANNH KAEAPXOX

2002910 KAAA®ATHY KONXTANTINOY MIXAAHX

EYPQITATKA AIITAQMATA EYPEZITEXNIAX

AP. EAE AIKAIOYXOI
3021139 HENKEL CHRISTOPH

3021604 AVENTIS PHARMA S.A.

3022802 VERDUGT B.V.

3024151 MERRELL PHARMACEUTICALS INC.

3026119 SOLVAY, (ANQNYMH ETAIPEIA)

3026286 FORT JAMES FRANCE

3026356 SPS VERPACKUNGSSYSTEM GMBH

3027415 HEXAL AG

3028417 UPONOR WIRSBO AB




3029976

3030438

3031303

3031852

3031905

3033424

3033606

3033724

3033766

3034675

3036050

3036257

3036547

3036801

3037138

3037225

3037507

3037775

3037947

3037952

3037955

3038089

3038304

3038467

3040066

3040130

3040166

3040585

3042483

3043203

3044545

3045667

3045800

3046291

JAEGER PRODUCTS INC.

FERRARI FRANCO

XOMA TECHNOLOGY LTD
HOECHST AG

ION ENTERPRISES LTD.
TRISOPLAST INTERNATIONAL B.V.
WELCOME REAL TIME
ITALCEMENTI S.P.A.

BIOPLEX TECHNOLOGIES LIMITED
GEBR. OTTO GMBH & CO. KG
RAPANELLI FIORAVANTE S.P.A.

F.L. SMIDTH & CO. A/S

SCAGNI JACQUELINE

CRYSTAL B.V.

AVOCET MEDICAL, INC.

TAYLOR DAVID BRADLEY

TYCO ELECTRONICS RAYCHEM NV

CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELLA TUSCIA

HORLIN, ERNST

SOLL, PETER
WILLUWEIT, THOMAS
KSIENSYK, HORST

GLAXO GROUP LIMITED

DAINIPPON SUMITOMO PHARMA CO., LTD.
HENKEL KOMMANDITGESELLSCHAFT AUF AKTIEN
TREMCO INCORPORATED

KLEIN, JOACHIM

LTS LOHMANN THERAPIE-SYSTEME AG

MERCK SERONO SA

IGENEON KREBS-IMMUNTHERAPIE FORSCHUNGS- UND ENTWICKLUNGS-AG
LTS LOHMANN THERAPIE-SYSTEME AG

TEIJIN TWARON GMBH

CONVATEC TECHNOLOGIES INC.

POLITEC POLIMERI TECNICI S.A.

TRUSTEES OF BOSTON UNIVERSITY

WELCOME REAL TIME



3046495

3046505

3046912

3047189

3047277

3047433

3047693

3047713

3048333

3049061

3049326

3049472

3049722

3049773

3049789

3049863

3050305

3050706

3050788

3050789

3050802

3051411

3051848

3052497

3052755

3052863

3053462

3053498

3053756

3054510

3054521

3054763

3054777

3055092

UPONOR INNOVATION AB

SOCIETE DES PRODUITS NESTLE S.A.
TEIJIN TWARON GMBH

BOUSSIGNAC, GEORGES

DOW GLOBAL TECHNOLOGIES INC.
AGRI VENTURES INTERNATIONAL S.A.
BOUSSIGNAC, GEORGES

LTS LOHMANN THERAPIE-SYSTEME AG
SOTRALU SOCIETE ANONYME

NOVAR GMBH

LOCATELLI, ANTONIO

ORTHOGEN AKTIENGESELLSCHAFT
AVENTIS PHARMACEUTICALS INC.

OSER-VELTINS, PETER
HOPPE, KLAUS

CURRY, JON K.

MEDIVIR AB

LEO PHARMA A/S (WITH SECONDARY NAME: LEO PHARMACEUTICAL PRODUCTS LTD. A/S)
SCHUCO INTERNATIONAL KG

DBK ESPANA, S.A.

GRUNENTHAL GMBH

BOEHRINGER INGELHEIM PHARMA GMBH & CO.KG

LTS LOHMANN THERAPIE-SYSTEME AG

GUNSTER, JOACHIM
BINZINGER, THOMAS
GAILER, PETER

IEGENEON KREBS-IMMUNTHERAPIE FORSCHUNGS-UND ENTWICKLUNGS-AG
SOMMER ANTRIEBS- UND FUNKTECHNIK GMBH

TELIK, INC.

LEK PHARMACEUTICAL AND CHEMICAL CO. D.D.

LASA IMPIANTI S.R.L.

MEGTEC SYSTEMS AB

SCHUCO INTERNATIONAL KG

BRISTOL-MYERS SQUIBB COMPANY

BALL PACKAGING EUROPE GMBH

VERMOP SALMON GMBH

TRUSTEES OF BOSTON UNIVERSITY



3055403

3055423

3055552

3055581

3055592

3056108

3056115

3056408

3056757

3056817

3056988

3057026

3057072

3057521

3057694

3057717

3058262

3058409

3058899

3059246

3059446

3059541

3059913

3060044

3060175

3060178

3060566

3060741

3061760

3061796

3061798

3061943.B2

3062037

3062121

GRUNENTHAL GMBH
SUGEN, INC.

WYETH

ORION CORPORATION (f ORION OYJ) ME APIOMO MHTPQOY EMNIXEIPHEEQN 1999212-6
VYGON

SCHUCO INTERNATIONAL KG

KISSEI PHARMACEUTICAL CO., LTD.

SORENSEN, SVEIN
LARSEN, ERIC

SIEMENS AKTIENGESELLSCHAFT

THE UNIVERSITY OF QUEENSLAND

LTS LOHMANN THERAPIE-SYSTEME AG
UPONOR INNOVATION AB

MANDZSU, JOZSEF, SR.
MANDZSU ZOLTAN
MANDZSU JOZSEF ,JR.

MIXIS FRANCE S.A.

ARES TRADING S.A.

UNIVERSAL ENTERTAINMENT CORPORATION
SEIKO EPSON CORPORATION

YISSUM RESEARCH DEVELOPMENT COMPANY OF THE HEBREW UNIVERSITY OF JERUSALEM
GENERAL DYNAMICS LAND SYSTEMS, INC.

BAYER SCHERING PHARMA AKTIENGESELLSCHAFT
ALPHYRA GMBH

SCHOELLER WAVIN SYSTEMS SERVICES GMBH
NEUROCRINE BIOSCIENCES, INC.

NOSHMELL PTY LTD

BENCO PACK S.PA.

TEHALIT GMBH

FENTROUCI, HASNNE

LTS LOHMANN THERAPIE-SYSTEME AG
REIFENHAUSER GMBH & CO. MASCHINENFABRIK
INTELLPROP LIMITED

VAE EISENBAHNSYSTEME GMBH
VAE GMBH

ACINO PHARMA AG
MONDO S.P.A.

ISO ITALIA S.P.A.



3062131 ACTAVIS GROUP HF.
3062280 EAZY-PAC DANMARK A/S
3062615 MENARD, SERGE
3062687 ASTRAZENECA AB
3062757 INSTITUT PHYTOCEUTIC
3062916 GENENTECH, INC.
3062972 GLAXO GROUP LIMITED
3063017 PFIZER, INC.
PFIZER LIMITED
3063202 NORDIAG ASA
3063368 INSTITUT PHYTOCEUTIC
3063558 ARES TRADING S.A.
3063647 COVIDIEN AG
3063754 CHRYSO S.AS.
3063923 SCHUCO INTERNATIONAL KG
3063939 PFIZER, INC.
PFIZER LIMITED
3064428 EVONIK ROHM GMBH
3064668 GEOPHARMA PRODUKTIONSGMBH
3064690 TEUCO GUZZINI S.P.A.
3064769 FROYLAND, T. KJETIL
3065014 ALTANA ELECTRICAL INSULATION GMBH
3065260 GENERAL ELECTRIC COMPANY
3065759 COMETAL ENGINEERING S.P.A.
3066199 ASTERAND UK LIMITED
3066795 NEUHOFER, FRANZ, JUN.
3066954 PBLB
3066983 CORNER SHOT (ISRAEL) LTD.
3067095 SERONO GENETICS INSTITUTE S.A.
3067200 INNOVA ENVIRONNEMENT
3067659 TELIK, INC.
3067660 TELIK, INC.
3067940 INSTITUT FIZIKI TVERDOGO TELA ROSSIISKOI AKADEMII NAUK
3067993 KEKKILA OYJ
3068096 TYCO ELECTRONICS RAYCHEM NV
3068126 ONYX PHARMACEUTICALS, INC.
3068242 COMPAGNIE EUROPEENNE D'ETUDE ET DE RECHERCHE DE DISPOSITIFS POUR L'IMPLANTATION PAR
LAPAROSCOPIE




3068262

3068412

3068441

3068843

3068897

3068973

3069023

3069399

3069502

3069734

3069828

3070010

3070336

3070410

3070420

3070905

3071132

3071163

3071406

3071518

3072168

3072255

3072307

3072339

3072523

3072524

3072545

3072707

3072859

3073074

3073093

3073143

3073506

3073552

3073577

KOENIG & BAUER AKTIENGESELLSCHAFT
GLAXO GROUP LIMITED

ORANGE JUICE HOME, S.L.

MOLECULAR INSIGHT PHARMACEUTICALS, INC.

UNILEVER PLC
UNILEVER N.V.

OY JUVANTIA PHARMA LTD

NOVARTIS VACCINES AND DIAGNOSTICS, INC.
MACHINE SUPPORT B.V.

ONYX PHARMACEUTICALS, INC.

BIOLEX THERAPEUTICS, INC.
OCTOPLUS POLYACTIVE SCIENCES B.V.

REHAU AG + CO

VERTEX PHARMACEUTICALS INCORPORATED
MILLENNIUM PHARMACEUTICALS, INC.
UROVISION GESELLSCHAFT FUR MEDIZINISCHEN TECHNOLOGIE TRANSFER MBH
ONO WATERPROTECTION GMBH

AVANTOR PERFORMANCE MATERIALS INC.
STEERABLE WHEEL SYSTEMS PTY LTD
GENETICS INSTITUTE, LLC

SAINT-GOBAIN ABRASIVES, INC.

SERVICIOS PARA MEDIOS DE PAGO, S.A.
SANOFI-AVENTIS

BIOTIE THERAPIES OY]J

PELLENC (SOCIETE ANONYME)

ROGERS, BRUCE A.

COVIDIEN AG

RONALD BUSSINK AMUSEMENT DESIGN GMBH
BSH BOSCH UND SIEMENS HAUSGERATE GMBH
MEISTER PLAST GMBH

TRANSGENE SA

NOVARTIS AG

TEHALIT GMBH

MEDIMMUNE, LLC

MERCK SERONO SA

BAE SYSTEMS LAND & ARMAMENTS L.P.

DAIICHI SANKYO COMPANY, LIMITED



3074001

3074071

3074230

3074284

3074373

3074394

3074655

3074758

3074894

3074904

3074979

3075490

3075672

3075802

3075860

3076011

3076268

3076329

3076350

3076378

3076540

3076569

3076875

3077307

3077408

3077480

3077802

3079053

3079770

H andeaon avtn va dnpocievtei oto Edwkd Aghtio Bliopmyovig Idoktoiog (E.A.B.1.)

MULTI-HOLDING AG

MOMENTIVE PERFORMANCE MATERIALS INC.
OBRIST CLOSURES SWITZERLAND GMBH
MARCHI & BREVETTI INTERPRISE S.R.L.
MOMENTIVE PERFORMANCE MATERIALS INC.
MELECS EWS GMBH & CO KG

NANOSURFACE TECHNOLOGIES, LLC
F.HOFFMANN-LA ROCHE AG

USG INTERIORS, INC.

OKLAHOMA MEDICAL RESEARCH FOUNDATION
WARSAW ORTHOPEDIC, INC.

FIRST SOLAR, INC

SOMMER ANTRIEBS- UND FUNKTECHNIK GMBH
MARA", RAFFAELE

FRITO-LAY NORTH AMERICA, INC.

JIMENEZ BAYARDO, ARTURO

PROSIDION LTD

MICRONTEL S.P.A.

KRAFT FOODS GLOBAL BRANDS LLC

INSTITUT NATIONAL DE LA RECHERCHE AGRONOMIQUE (INRA)

FOURNIER LABORATORIES IRELAND LIMITED
PROSIDION LTD

PROSIDION LTD

SCHUCO INTERNATIONAL KG

TESCOM EUROPE GMBH & CO. KG

LIPOCINE INC.

STICHTING ENERGIEONDERZOEK CENTRUM NEDERLAND

YES-SUN ENVIRONMENTAL BIOTECH CO., LTD

MEGAPLAST S.A.

Mapovet. 2 Avyovotov 2013
O I'ENIKOX AIEYOYNTHZ

IQANNHXZAPAT'KAX



ANAKAHXEIX

AIIOPAYH I'A. : 582/26.07.2013

Adyo pf vrapéng Tev tpovnobécewmv mov TpoPArénovrar omd to apHpo 24 tov N.1733/87 kot T0 oYETIKO KAVOVIGUO TEADV

ANAKAAEITAI

N mpaén éxkntmong app. 91/04.02.2013 nov dnpociedtnke ek Topadpoung, oto EABI 01/2013 (tedyog ekTTOGE®Y Kot OVAKANGEDV), KOt 0pOPd TO
' ap. 1007051 EOvicd Almhopa Evpeotteyviog pe dikarovyovg tovg ITAITTAAHMHTPIOY BAZIAEIO kot [TAITAAHMHTPIOY XPHXTO.

H andépaon avt va dnpoctevtei oto Ewdwod Agktio Bropnyavikng Idoktnoiag (E.A.B.1.)

Mapovet. 26 Tovriov 2013
O I'ENIKOZ AIEY®YNTHX

IQANNHZZAPATKAX

10



EKTAKTEXY ANAKOINQXEIX

OYAEMIA

11



